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Viborg Kredsmestre 2014  
 

Herrer 
 

Martin Klitte Parkner, ST, 1316kegler 

ST 224 215 236 223 220 

 

Damer 
 

Trine Daugbjerg Simonsen, BK Viborg, 1259 kegler 

218 186 215 225 214 201 

 

Drenge 
 

Tobias Jensen, ST, 689kegler 

136 225 213 146 

 

Piger 

 
 

    

 

Puslinge drenge 
Andreas Horn Klausen, ST, 438 kegler 

113 112 112 101 

 

 

Puslinge piger 

 
Sanne Lynge Dupont, BK Viborg,  273 kegler 

52 86 77 58 

 



Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Rene Hcp I alt

1 Tobias Jensen ST 171 160 189 169 689 48 737

2 Daniel Bak Navntoft ST 88 166 110 93 457 168 625

3 Malthe Blaaberg ST 90 124 91 133 438 168 606

4 Andreas Horn Klausen ST 113 112 112 101 438 168 606

5 Mathias Heldam Nielsen BK Viborg 89 81 46 87 303 168 471

6 Harald Slots BK Viborg 73 70 68 62 273 168 441

7 Sanne Lynge Dupont BK Viborg 52 86 77 58 273 168 441

8 Andreas Tollund JohansenST 56 82 63 71 272 168 440
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Ungdom



Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Rene Hcp I alt

1 Trine Daugbjerg Simonsen BK Viborg 218 186 215 225 214 201 1259 66 1325

2 Aase Vestergaard BK Viborg 157 169 188 104 200 173 991 270 1261

3 Ida Margrethe B. Overgaard BK Viborg 139 176 175 189 168 193 1040 216 1256

4 Helle Fuglsang Hedegaard ST 223 196 200 199 192 141 1151 102 1253

5 Agathe Andersen ST 152 144 158 182 182 188 1006 246 1252

6 Martina Mikkelsen BK Viborg 181 197 152 190 159 172 1051 198 1249

7 Charlotte Lynge Dupont BK Viborg 180 201 174 161 156 160 1032 192 1224

8 Lena Heldam Nielsen BK Viborg 177 216 192 138 157 168 1048 174 1222

9 Lilli Wirth ST 141 146 131 142 157 158 875 336 1211

10 Simone Larsen ST 163 164 198 117 172 149 963 240 1203

11 Karina Lynge Andersen BK Viborg 172 189 170 164 152 198 1045 120 1165

12 Ann Carina Jensen ST 194 180 188 138 138 103 941 216 1157

13 Mette Lynge Andersen BK Viborg 182 197 156 183 127 166 1011 126 1137

14 Tinie Wissels Jum-Jum 76 157 149 129 97 135 127 794 336 1130

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Kredsmesterskab 2014

Damer



Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Rene Hcp I alt

1 Martin Klitte Parkner ST 224 215 236 223 220 198 1316 24 1340

2 Morgan Jacobsen BK Viborg 196 171 181 176 195 191 1110 216 1326

3 Kim Lundberg ST 207 170 224 212 187 216 1216 102 1318

4 Thomas Hedegaard Nielsen BK Viborg 206 247 185 199 203 177 1217 96 1313

5 Kasper F. Hedegaard ST 214 211 158 198 216 181 1178 120 1298

6 Tony L. Gladney Jr. ST 223 180 192 224 152 180 1151 138 1289

7 Henrik Heldam Nielsen BK Viborg 151 208 181 183 188 191 1102 186 1288

8 Bjarne Fisker BK Viborg 176 217 182 196 139 171 1081 192 1273

9 Arno Hansen ST 185 155 187 188 200 201 1116 156 1272

10 Tom Hedegaard ST 231 226 220 176 203 186 1242 24 1266

11 Idon Andersen BK Viborg 177 194 137 205 205 185 1103 162 1265

12 Michael Freksen ST 162 200 200 185 151 215 1113 150 1263

13 Ernst Vestergaard BK Viborg 153 150 158 173 160 160 954 306 1260

14 Casper Vognsen BK Viborg 138 171 246 195 164 156 1070 186 1256

15 Steffen Kristensen BK Viborg 204 161 169 181 159 160 1034 210 1244

16 Jan Hedegaard Jum-Jum 76 151 159 115 192 175 189 981 240 1221

17 Morten Olesen ST 197 189 146 254 232 186 1204 12 1216

18 Hans Hansen Jum-Jum 76 128 159 193 170 160 144 954 246 1200

19 Allan Jacobsen ST 162 164 190 168 189 191 1064 126 1190

20 Kris M. Tørring BK Viborg 159 134 254 130 169 176 1022 168 1190

21 Steen Hansen ST 140 164 176 188 161 161 990 198 1188

22 Arne Stick Jum-Jum 76 155 181 170 169 140 143 958 222 1180

23 Jakob B. Nygaard ST 224 183 184 214 148 195 1148 24 1172

24 Pan Otkjær ST 160 151 153 169 193 139 965 186 1151

25 Erling Holmgaard Jum-Jum 76 125 168 148 138 164 158 901 240 1141

26 Marinus Bernard Wissels Jum-Jum 76 148 128 163 134 119 137 829 294 1123

Herrer
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27 Ole Guldager Jensen ST 155 170 132 151 153 157 918 198 1116

28 Torben Høgild Hansen ST 167 161 186 165 165 153 997 24 1021
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200,-

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Rene Hcp I alt Samlet

Ida Margrethe B. Overgaard BK Viborg 139 176 175 189 168 193 1040 216 1256

Trine Daugbjerg Simonsen BK Viborg 218 186 215 225 214 201 1259 66 1325

Agathe Andersen ST 152 144 158 182 182 188 1006 246 1252

Helle Fuglsang Hedegaard ST 223 196 200 199 192 141 1151 102 1253

Charlotte Lynge Dupont BK Viborg 180 201 174 161 156 160 1032 192 1224

Martina Mikkelsen BK Viborg 181 197 152 190 159 172 1051 198 1249

Karina Lynge Andersen BK Viborg 172 189 170 164 152 198 1045 120 1165

Mette Lynge Andersen BK Viborg 182 197 156 183 127 166 1011 126 1137
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300,-

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Rene Hcp I alt Samlet

Casper Vognsen BK Viborg 138 171 246 195 164 156 1070 186 1256

Thomas Hedegaard NielsenBK Viborg 206 247 185 199 203 177 1217 96 1313

Jakob B. Nygaard ST 224 183 184 214 148 195 1148 24 1172

Kim Lundberg ST 207 170 224 212 187 216 1216 102 1318

Steen Hansen ST 140 164 176 188 161 161 990 198 1188

Tony L. Gladney Jr. ST 223 180 192 224 152 180 1151 138 1289

Michael Freksen ST 162 200 200 185 151 215 1113 150 1263

Pan Otkjær ST 160 151 153 169 193 139 965 186 1151

Allan Jacobsen ST 162 164 190 168 189 191 1064 126 1190

Morten Olesen ST 197 189 146 254 232 186 1204 12 1216

Tom Hedegaard ST 231 226 220 176 203 186 1242 24 1266

Torben Høgild Hansen ST 167 161 186 165 165 153 997 24 1021
2287

2406

Herrer par

Kredsmesterskab 2014

2414

25691

2 2490

7

8

3

4

5

6

2477

9

10

11

12



 


